fundación, el cual se encuentra alojado en la Plataforma de Contratación del Sector Público (PLACSP). 

Tercero. Aprobar el gasto, al que asciende el citado contrato, cuyo presupuesto base de licitación asciende 

a Diecisiete mil ciento treinta euros con cuarenta y cinco céntimos (17.130,45€), más el 7,00% de IGIC por 

cuantía de Mil ciento noventa y nueve euros con trece céntimos (1.199,13€), siendo el presupuesto base 

de licitación total de DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE EUROS CON CINCUENTA Y OCHO 

CÉNTIMOS (18.329,58€).  

Siendo el valor estimado del mismo, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 101 de la LCSP,